

عکس العمل
کشورها
در برابر
بلو که کردن
ذخایر ایران

نرخ ارز بطور کاذب بازم ترقی کرد

نحوه ارسال ارز برای دانشجویان مقیم امریکا

۱۲ صفحه چاپ دوم
اطلاعات
شبه ۲۶ آبان ماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۶۰۰۴ - شماره ۱۵ ریال

امام خمینی در جمع نمایندگان مجلس بررسی قانون اساسی
در غرب خبری جز جنایت و خیانت نیست

متن کامل قانون اساسی

در اطلاعات امروز

خروج شاه مخلوع از آمریکا قطع شد

آخرین آمار از دارائیهای مسدود شده ایران در امریکا

دارائیهای ایران در بانکهای آمریکائی خارج از امریکا کاهش داده شده است

● فقط ۹ درصد ذخایر خارجی ایران در امریکاست
● پرداخت ارز به ایرانیان مقیم خارج ادامه مییابد

● هیچگونه نگرانی در مورد کمبود درآمد های خارجی کشور وجود ندارد

زلزله روستای خراسان را ویران کرد

کودک ۵ ساله، زنده از زیر آوار بیرون کشیده شد وزارت خارجه ایران: نیازی به کمکهای خارجی نیست

وزرای جدید معرفی شدند

ادامه تحریم داروهای ساخت امریکا

دری اعلام جامعه دارو سازان منسوب تحریم دارو های امریکائی در پیشگاه کانون دستیاران پزشکی تهران همین تالیف این مطلب که از تحریم انواع دارو های امریکائی از بیانات مسئول در خواست کرده هر چه زودتر لیست کلیه این دارو را در اختیار کانون بفرمایند های گروهی قرار دهند تا از تجویز آن ها خودداری شود.

بازرگان تحریکات علیه دولت خود را افشاش کرد

پالیزبان در غرب کشور چریک استخدام میکند

حقوق هر چریک ماهی ۷ هزار تومان است افراد پالیزبان سرگرم تهیه اسلحه و فشنگ از بین مردم غرب کشور هستند

مجله دنیای ورزش بزودی منتشر میشود

اطلاعیه کمیته امور صنفی
بمستور هر چه بیشتر و مبارزه با کراسی کسبه باستانی (نابولن) در سطح کشور کیت نوق باستانداران ایران این سف پتو اوقیز رسیدند.
قیمت مواد اولیه پلایسک برای تولید کتبه نابلون هر کیلو ۱۶۰ ریال
قیمت فروش تولید کنندگان بصورت طاقه معمولی هر کیلو ۱۶۵ ریال
قیمت فروش ملازدار به مصرف کنندگان طاقه معمولی هر کیلو ۱۶۵ ریال
قیمت فروش ملازدار به مصرف کنندگان طاقه معمولی هر کیلو ۱۷۰ ریال
لطفا در موقع خرید حتما فاکتور دریافت نمایند.
از تولید کنندگان و فروشندهان و مصرف کنندگان محترم تقاضا دارد چنانچه قیمت بیشتری از آنها مطالبه شود بکمیته امور صنفی امام اطلاع داده تا نالوا اقدام شود.
۲۰۲
۲۶۶۳۲

خلع ید سرمایه داری امریکا

تعمیر کالاهای امریکائی بسیار روزه است. از شمار خیابانی نامل کردن زمین شمار فاصله است که دولت و مردم باید با مساعدت و تدبیر آنرا از میان بردارند چنانکه حرف عین عمل شود. تعمیر کالاهای امریکائی و اشاعه تعمیر کالای خارجی، سر آغاز یک کوشش اصلی ملی برای دهه های پیشین هر چه و هند و ژاپن، قناعت ملت و تدبیر دولت آن کشور هارا بوی بازی از کالاهای مصری تولیدی غرب رسانید.
رژیم سابق مردم را به مصرف بیش از حد، به اسراف و تجمل، عادت داده بود و این عادت را چون پستی برای شهرتشیان و روستائیان، بسته بود.
درواقع رژیم پانویاد کردن نظام کشاورزی و وابسته کردن صنعت، از یکسو تولید را در داخل کشور به کمترین حد رسانده بود و از سوی دیگر با جریان کاذب پول در دست قشر مصرف کننده، تجمل و اسراف را چنان رشد داده بود که پایه حیرت و حسرت بود.
ملت ما انقلاب کرد تا اساس رژیم و اخلاقیات نموس آن دوره رابه گور سپارد و تجمل و ترس و نوطه و احتکار و ریاست طلبی و بیگانه پرستی را فراموش کند. نمونان انکار کرد که بر اثر انقلاب، اخلاق نوبنی مشمون از ابتیازه شهادت، قناعت، برابری برخاسته از اخلاق سنتی اسلامی، رشد کرده است.
عصر دیروز در دیریز زمین روز تصرف سفارت امریکا، بزرگترین تظاهرات مردم در مقابل این سفارت انجام گرفت. تظاهرات دیروز که به وسیله گروههای مختلف سیاسی بطور جداگانه سازمان داده شده بود از ساعت قبل از ظهر آغاز شد و تا پاسی از شب ادامه داشت.
طبر دیروز پس از اتمام مراسم نماز جمعه صدها هزار نفر از نمازگزاران برای اعلام همبستگی مجدداً با دانشجویان پیرو خط امام بطرف سفارت امریکا حرکت کردند. شرکت کنندگان در راهپیمایی ضمن حمل پلاکاردهای ششگانه، در تمام طول مسیر شعار های پرشده آمریالیزم خونخوار امریکا می دادند.
برای ازخارج جمعیت سیر های سنتی به خیابان آیت الله طالقانی یکی مسدود شده بود. پس از راهپیمایی جمعیت مقابل سفارت امریکا متوقف شده و به شعارهایی که از بلندگوی داخل سفارت پخش می شد جواب می دادند. سپس جمعیت با اسلحه و سوسوی گویی در سخنانی بر این مردم ضمن محکوم کردن جنایات امریکا اعلام کرد که هفته آینده به عنوان هفته تحریم کالا های امریکایی تعیین شده است.
در همین حال جمعیت با شعار «کالای امریکایی تحریم باید گردد» تولیدات امریکائی را تحریم و توقیف باید کرده استقلال خود را از این تصمیم نشان دادند.
پس از اقامه نماز مغرب و عشاء صدها هزار نفر در روز دار

ایران علیه بکار افتادن سرمایه های شاه مخلوع در مرکز شکایت میکند

مقررات رفراندوم قانون اساسی

● حداقل سن برای شرکت در این رفراندوم ۱۶ سال تعیین شده است
● شرکت کنندگان در رفراندوم با جواب آری یا «نه» باید نظر خود را اعلام کنند

چندین گروه و سازمان سیاسی همزمان با یکدیگر آثر ابر گزار کردند

تظاهرات بزرگ ضد امپریالیستی دیروز مردم تهران

تظاهرات بزرگ مردم تهران در روز جمعه با شعارهای ضد امپریالیستی و تحریم کالاهای امریکایی برگزار شد. در این تظاهرات که در تمام نقاط تهران و اطراف آن برگزار شد، شرکت کنندگان با شعارهای «تحریم کالاهای امریکایی» و «استقلال خود را از این تصمیم نشان بده» شعار دادند. در این تظاهرات مردم تهران بر طبله امپریالیسم امریکا، متحرک و پرچم های زیادی آتش زده شد. در این عکس چند نمونه از ترسک ها دیده میشود.



دیروز، در تظاهرات بر شور مردم تهران بر طبله امپریالیسم امریکا، متحرک و پرچم های زیادی آتش زده شد. در این عکس چند نمونه از ترسک ها دیده میشود.

